CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Bom Jesus da Lapa, Bahia.

Avenida Almirante Beirute/ Snº, Cavalhada, tel. (77) 3481-1417
CEP: 47.600-000-Bom Jesus da Lapa-BA

   RESOLUÇÃO Nº 14 DE 31 DE JULHO DE 2023.

TORNA PÚBLICO O GABARITO DA

PROVA DE CONHECIMENTOS

ESPECIFICOS DO PROCESSO UNIFICADO

DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução

CMDCA nº 05/2023, para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA, DIVULGA o gabarito da prova objetiva

aplicada no dia 30/07/2023.

O prazo para interposição de recursos contra o gabarito se inicia na presente

data até o dia 03/08/2023, devendo ser protocolado na sede da Secretaria Municipal

de Assistência Social, das 08h:00 às 12h:00 e das 14h:00 ás 17h:00.

1 – B

2 – B

3 – A

4 – D

5 – B

6 – C

7 – A

8 – B

9 – D

10 – C

11 – B

12 – D

13 – Anulada de Ofício

14 – B

15 – D

16 – C

17 – A

18 – C

19 – A

20 – B

Karla Nair Farah Teixeira

Comissão Especial Eleitoral